
 

 

МІНІСТЕРСТВО ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНА УСТАНОВА  

«ТЕРИТОРІАЛЬНЕ МЕДИЧНЕ ОБ’ЄДНАННЯ  

МВС УКРАЇНИ ПО РІВНЕНСЬКІЙ ОБЛАСТІ» 
 

 

НАКАЗ 
 

 

01.12.2023                                       Рівне                       №  60  
 

 

Про  утворення  робочої групи  з 

оцінювання корупційних ризиків  

у  ДУ «ТМО МВС України по  

Рівненській області» 

 

 

Відповідно до статті 62 Закону України «Про запобігання корупції», 

Методології  управління корупційними ризиками, затвердженої наказом НАЗК від 

28.12.2021 № 830/21, зареєстрованої в Міністерстві юстиції України 17.02.2022         

№ 219/37555, з метою забезпечення виконання заходів з оцінювання корупційних 

ризиків у ДУ «ТМО МВС України по Рівненській області» та у зв’язку з 

організаційно-штатними змінами 

  

НАКАЗУЮ: 
1. Утворити робочу групу з оцінювання корупційних ризиків та затвердити 

її склад, що додається. 

2. Уповноваженому з антикорупційної діяльності (Радковський В.) до 

07.12.2023 провести вступний тренінг для членів робочої групи. 

          3. Робочій групі до 12.12.2023 узгодити організаційні питання своєї 

діяльності (засоби комунікації, місце проведення зустрічей, способи 

документування, накопичення та обмін інформацією тощо), а також скласти план 

оцінювання. 

4. Пункт 1 наказу ДУ «ТМО МВС України по Рівненській області від -

15.11.2022 № 62 «Про  утворення  робочої групи  з оцінювання корупційних 

ризиків у ДУ «ТМО МВС України по Рівненській області» вважати таким, що 

втратив чинність.  

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Начальник – лікар                                                                      Володимир СОБКО  

 

 

 

 



 
 

2 

Додаток  

до наказу ДУ «ТМО МВС України 

по Рівненській області»  

від 01.12.2023 № 60 

 

 

СКЛАД 

робочої групи з оцінювання корупційних ризиків 

у ДУ «ТМО МВС України по Рівненській області» 

 

 

1. Голова робочої групи: уповноважений з антикорупційної діяльності 

РАДКОВСЬКИЙ Валерій.  

 

2. Заступник голови робочої групи: заступник начальника установи з 

загальних питань РАДУТНИЙ Сергій.  

 

3. Секретар робочої групи: завідувач організаційно-методичного 

відділення - лікар СТАРУН Антоніна. 

 

4. Члени робочої групи: 

 

1) головний бухгалтер ДАШУК Оксана; 

 

2) старший інспектор з кадрів ГРАБАР Анастасія;  

 

3) начальник сектору юридичного забезпечення, уповноважена особа за 

організацію та проведення закупівель ЛІННИК  Катерина;  

 

4) начальник М(ВЛ)К-лікар  КОПАНИЦЯ Оксана; 

 

5) начальник ЦПД та ППВ - лікар-психіатр МЕЛЬНИК Вікторія;  

 

6) т.в.о. начальника поліклініки – лікар ЧЕЛІЙ Валерій;  

 

7) начальник лікарні на 60 ліжок – лікар ЯНІЦЬКА Лариса; 

 

8) начальник ЦПМ – лікар ГОЧ Марта.  

 

 


